
UCHWAŁA NR IV.         .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 9 lutego 2015  r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie              

na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdzić plany pracy:  

1. Komisji Budżetu i Infrastruktury Miejskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Komisji Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr IV.      .2015 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 

NA 2015 ROK 
 

                                                                                                             

I kwartał 
1. Informacja dot. zadłużeń podatkowych przedsiębiorstw i osób fizycznych. 

2. Informacja nt. wykorzystania podmiotowego i ilościowego polbruku w 2014 r. 

3. Opracowanie planu pracy na rok 2015. 

4. Informacja o stanie i gospodarce mieniem komunalnym. 

5. Analiza sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2014 r. 

6. Informacja dot. udziału bezrobotnych w aktywnych formach przeciwdziałania bezrobociu 

na terenie miasta Człuchowa w 2014 r. 

II  kwartał 
1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu miasta za 2014 r. wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za rok 2014. 

3. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Człuchowie. 

4. Informacja  dot. obchodów Dni Człuchowa i związanych z tym kosztami. 

III  kwartał 
1. Analiza informacji Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 

2. Wnioski Komisji do projektu budżetu na 2016 rok. 

3. Realizacja inwestycji miejskich w 2015 r. 

4. Przygotowanie do sezonu zimowego. 

IV  kwartał 
1. Zaopiniowanie uchwał okołobudżetowych na rok 2016 r. 

2. Analiza projektu budżetu miasta na 2016 rok. 

3. Opinia i wnioski Komisji nt. projektu budżetu na 2016 r. 

4. Zaopiniowanie zmian w budżecie miasta na rok 2015. 

 

 

Ponadto na posiedzeniach Komisji Budżetu i Infrastruktury Miejskiej na bieżąco będą 

opiniowane projekty uchwał na sesję RM wynikające z zakresu działania Komisji. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr IV.       .2015 

z dnia 9 lutego 2015 r. 
 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

 NA 2015 ROK 

 
I  kwartał 

 
1. Realizacja wniosków za 2014 rok. 

2. Przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa za 2014 rok. 

3. Realizacja budżetu za 2014 rok w zakresie bezpieczeństwa publicznego. 

4. Konkurs plastyczny z zakresu bezpieczeństwa klas od I do III. 

 

II  kwartał 
 

1. Ocena sezonu zimowego 2014-2015. 

2. Przegląd stanu dróg i chodników. 

3. Ocena Straży Miejskiej w Człuchowie za IV kwartał 2014 roku. 

4. Konkurs w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Szkole Podstawowej nr 1  

w Człuchowie. 

5. Bezpieczeństwo w szkołach. 

6. Przygotowanie do sezonu letniego. 

7. Przeprowadzenie wspólnie ze Strażą Miejską i Policją pogadanek w szkołach o 

bezpiecznym wypoczynku nad jeziorem. 

8. Turniej piłki nożnej z elementami bezpiecznego zachowania w trakcie wakacji. 

 

III  kwartał 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze. 

2. Podsumowanie sezonu letniego. 

3. Propozycje do budżetu na 2016 rok. 

4. Wspólna komisja z Komisją Edukacji, Kultury i Sportu odnośnie bezpieczeństwa 

obiektów oświatowych i kulturalnych. 

 

IV  kwartał 
 

1. Przygotowanie do sezonu zimowego. 

2. Przegląd stanu dróg i chodników. 

3. Analiza projektu budżetu na 2016 rok. 

4. Turniej strzelecki Straży Miejskiej wspólnie z Ligą Obrony Kraju z elementami 

bezpieczeństwa oraz patriotyzmu narodowego. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr IV.      .2015 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, OCHRONY ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA 2015 ROK 
 

                                                                                                             

I  kwartał 
1. Opiniowanie budżetu na 2015 rok. 

2. Informacja MOPS z działalności za 2014 r. 

3. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi za 2014 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności w zakresie edukacji ekologicznej. 

5. Informacja o realizacji programu GKRPAiPN za 2014 r. 

6. Opiniowanie uchwał dotyczących zakresu prac komisji i sprawy bieżące. 

 

II  kwartał 
1. Informacja Przedsiębiorstwa Komunalnego nt. gospodarki odpadami 

2. Informacja z działalności ZZO w Nowym Dworze - wyjazd do ZZO. 

3. Informacja MOPS nt. funkcjonowania noclegowni i klubu „Nie jesteś sam”. 

4. Informacja nt. inwestycji proekologicznych. 

5. Informacja z realizacji programu GKRPAiPN za I półrocze 2015 r. i przygotowanie do 

wakacji. 

6. Opiniowanie uchwał dotyczących zakresu prac komisji i sprawy bieżące. 

 

 

III  kwartał 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 

2. Prace nad założeniami do budżetu na 2016 r. 

3. Opiniowanie uchwał dotyczących zakresu prac komisji i sprawy bieżące. 

 

 

IV  kwartał 
1. Prace nad budżetem na 2016 r. 

2. Informacja nt. funkcjonowania projektu „Energia słoneczna dla każdego”. 

3. Opiniowanie uchwał dotyczących zakresu prac komisji i sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr IV.      .2015 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

NA 2015 ROK 
 

                                                                                                             

I  kwartał 

 
1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2015. 

2. Informacja na temat programu ferii zimowych organizowanych przez placówki 

oświatowe, kulturalne i sportowe. 

3. Opracowanie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2015 r. 

4. Przyjęcie sprawozdań z działalności stowarzyszeń sportowych dotowanych przez 

Burmistrza. 

5. Opinia komisji n/t wysokości dotacji udzielanej organizacjom pozarządowym na rok 

2015. 

6. Plan obchodów 667 lecia miasta. 

 

II kwartał 

 
1. Opinia komisji z wykonania budżetu za rok 2014 w zakresie edukacji, kultury  

i sportu. 

2. Sprawozdania z działalności MDK, MBP, Muzeum Regionalnego o OSIR. 

3. Przygotowanie do obchodów 667. 

4. Informacja o organizacji placówek oświatowych na koniec roku szkolnego 2015-2016. 

III kwartał 

 
1. Przegląd obiektów sportowych, oświatowych i kulturalnych 

2. Ocena stanu w obiektach sportowych, oświatowych i kulturalnych.  

3. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2015 r. w zakresie edukacji kultury  

i sportu. 

4. Wypracowanie wniosków do budżetu miasta na rok 2016. 

 

IV kwartał 

 
1. Ocena sezonu turystycznego i realizacja kalendarza imprez. 

2. Informacja o realizacji zadań edukacyjnych, w tym wyników sprawdzianu  

i egzaminów za rok szkolny 2014 – 2015. 

3. Analiza budżetu miasta na rok 2016. 

4. Podsumowanie pracy komisji. 

5. Propozycje do planu pracy na rok 2016. 

 



Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr IV.      .2015 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 
                                        

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2015 ROK 
 

                                                                                                             

I  kwartał 
1. Sprawy organizacyjne. 

2. Analiza wpływów i zaległości z podatków lokalnych oraz sposoby ich windykacji. 

3. Analiza dokonywanych umorzeń podatkowych przez Burmistrza Miasta w roku 2014. 

4. Opracowanie planu pracy na rok 2015. 

5. Wolne wnioski i sprawy różne. 

6. Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej. 

II  kwartał 
1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu miasta za 2014 r. wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za rok 2014. 

3. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta. 

4. Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej.  

 

III  kwartał 
1. Analiza informacji Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 

2. Analiza zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w 2014r.i 2015 r. 

3. Ocena sposobu rozpatrywania skarg, wniosków i listów wpływających do Burmistrza 

Miasta i Urzędu Miejskiego w 2014 r. i w I  półroczu 2015 r. 

4. Informacja z przeprowadzonych kontroli wewnętrznych i zewnętrznych UM. 

 

IV  kwartał 
1. Analiza uchwał okołobudżetowych na rok 2016. 

2. Analiza projektu budżetu miasta na 2016 rok. 

3. Opiniowanie planu pracy komisji na 2016 rok. 

4. Kontrola wybranej jednostki budżetowej. 

 

Powyższy plan pracy Komisji będzie na bieżąco aktualizowany tematycznie wg potrzeb. 

 

 

 


